
 

   
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

 C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono  0437 26941  

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 

 

  

 

(protocollo timbratura in alto) Belluno,(timbratura in alto) 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale docente educativo e ATA per gli anni scolastici 

2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto in data 6 marzo 2019; 

 

VISTO il C.C.N.I. del 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e 

ATA  per gli anni scolastici. 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, 

 

ESAMINATE le richieste degli aspiranti alle procedure di utilizzazione e le assegnazioni provvisorie provinciale e interprovinciale 

per la provincia  di Belluno; 

 

VISTA la disponibilità dei posti per l’anno scolastico 2021/2022; 

 

 

DECRETA 

 

A parziale rettifica del proprio provvedimento n. 2593  del 9.08.2021, relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 

personale docente della scuola dell’infanzia, scuola primaria, scuola secondaria di I e II grado per l’a.s. 2021/2022 vengono 

disposte le sotto indicate modifiche al decreto sopraccitato: 

 

 

UTILIZZAZIONE  – personale docente Infanzia 

 

Cognome e Nome 

Istituto di 

titolarità 

a.s. 2021/2022 

posto 

titolarità 

Sede assegnata 

a.s. 2021/2022 

Tipo posto  

FERLA Sabina 

(modifica ass. provv.  
I.C. 2 BELLUNO Comune I.C. 1 BELLUNO comune 

 

 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE  – personale docente primaria 

 

Cognome e Nome 

Istituto di 

titolarità 

a.s. 2021/2022 

posto 

titolarità 

Sede assegnata 

a.s 2021/2022 

Tipo posto  

BORTOT Ingrid (modifica 

ass. provv. ) 

I.C. 

LONGARONE 
Comune 

I.C. TRICHIANA – part time 18 ore su 

24  
comune 



 

   
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

 C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono  0437 26941  

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 

 

 

 

 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE  – personale docente Primaria 

 

Cognome e Nome 

Provincia di 

titolarità 

a.s. a.s. 

2021/2022 

posto 

titolarità 

Sede assegnata 

a.s. 2021/2022 

Tipo posto  

ROCCO Cristina 

(modifica ass. provv. ) 
VENEZIA Comune I.C. CORTINA – part time 20 ore su 24 comune 

 

 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE  – personale docente I grado  

 

Cognome e Nome 

Provincia di 

titolarità 

a.s. a.s. 

2021/2022 

posto 

titolarità 

Sede assegnata 

a.s. 2021/2022 

Tipo posto  

LORENZI Luca VERONA A060 

RINUNCIA ASSEGNAZIONE 

PROVVISORIA  - I.C. Cencenighe con 

Agordo (16+2) 

A60 

 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE  – personale docente II grado 

 

Cognome e Nome 

Istituto di  

titolarità 

a.s. 2021/2022 

posto 

titolarità 

Sede assegnata 

a.s. 2021/2022 

Tipo posto  

PELLE Michela 

(nuova  assegnazione 

provv.) 

I.I.S. Feltre  A012 I.I.S. SEGATO – Belluno - cattedra  A012 

 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE  – personale docente II grado 

 

Cognome e Nome 

Provincia   

titolarità 

a.s. 2021/2022 

posto 

titolarità 

Sede assegnata 

a.s. 2021/2022 

Tipo posto  

NOVELLI Stefano 

(modifica   

assegnazione provv.) 

Bolzano  A050 
Liceo Dal Piaz ore 8 + IIS Feltre ore 10  

- cattedra da 18 ore  
A050 

 

 

I Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia al personale interessato e di comunicare l’avvenuta assunzione in servizio nelle 

sedi assegnate. 

 



 

   
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

 C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono  0437 26941  

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 

 

Per il Dirigente t.a. 

Massimiliano Salvador  

il Dirigente  

Dott. Carlo Alberto Formaggio   

 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

degli Istituti di ogni ordine e grado 

LORO SEDI nella Provincia 

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI DELLA SCUOLA LORO SEDI 

AGLI UFFICI SCOLASTICI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 

ALL’ALBO – SEDE 

ALL’URP – SEDE 

 

 

Responsabile del procedimento 

Amedeo Dell’Oso  

Estensore 

Rosane Mocellin 

 


		2021-08-12T10:55:15+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO




